
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699549

Pronájem bytu 2+kk, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Kreuzmannova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 43 m?, Plzeň Skvrňany,
ul. Kreuzmannova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870241 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město),
Kreuzmannova

Pronájem bytu 2+kk, 43 m?, Plzeň Skvrňany, ul. Kreuzmannova

Hledáte útulný a vybavený byt k pronájmu v Plzni? Tak tato
nabídka může být pro Vás to pravé. Jednotka 2+kk se nachází v
rozvíjející se části města Plzně, v dosahu občanské vybavenosti a
přitom téměř na samotném okraji obce. Během chvilky můžete být
mimo Plzeň, ale naopak také v samotném centru. Byt je ve velmi
dobře udržovaném stavu. Jednotka s výměrou 43 m2 je situována v
1. patře panelového domu s výtahem. Pronajímáno vč. vybavení na
fotografiích. Vhodné pro pracovníky nejen z firem na Borských
polích. Ubytování možné i pro cizince, kteří hovoří a rozumí česky.
Nájemné činí 15000 Kč/měs, v případě dvou osob v bytě bude
nájemné poníženo o 1000 Kč/měs. Nad rámec nájemného se hradí
služby (1800 Kč/měs), el. energie na nájemce. Byt je vhodný pro
ubytování až 3 osob. Vratná kauce činí 2x nájem, provize RK 1x
nájem + DPH. Pronájem možný od cca poloviny května 2024.
Majitelé preferují dlouhodobý pronájem. Pro více informací a
domluvení prohlídky kontaktujte makléře. Doporučujeme

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 10

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699549

Pronájem bytu 2+kk, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Kreuzmannova

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699549

Pronájem bytu 2+kk, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Kreuzmannova

3 / 3


